EDITAL 001/2022

PSS Estagiários 2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL Nº 001/2022, visando o preenchimento de 102 (cento e duas) vagas de

estágio  não  obrigatório  remunerado,  TORNA PÚBLICA a  HOMOLOGAÇÃO

FINAL DAS INSCRIÇÕES, a saber:

Página 2 de 9

Secretaria de Educação - Carga Horária de 20 horas (34 vagas + CR)
# Candidato(a) CPF Situação
1 Alaise Correa De Souza 08901296900 Homologado(a)
2 Aline Polo Fortunato 09107227906 Homologado(a)
3 Ana Paula Candido Galvão 07918959981 Homologado(a)
4 Andreia Dos Santos De Freitas 14309573959 Homologado(a)
5 Beatriz Graeff Cruz 10439336970 Homologado(a)
6 Camila Ambros Dozoretz 13586899971 Homologado(a)
7 Camille Beatriz Gonçalves D Avila 01161532960 Homologado(a)
8 Danieli Duarte Pacheco 13476222926 Homologado(a)
9 Danusa Lima Dos Santos De Paula 87455455534 Homologado(a)
10 Diane Camara Da Silva 13468186908 Homologado(a)
11 Emanoele Cristina Lourenço Rodrigues 06332991976 Homologado(a)
12 Erica Rafaela Elizio Da Silva 10502175940 Homologado(a)
13 Flaviane Stoeberl De Lima 08915985966 Homologado(a)
14 Gilmara Adriana Santos 87004690920 Homologado(a)
15 Janaina Pacheco De Morais 09548910900 Homologado(a)
16 Jaqueline Paliano 12904874992 Homologado(a)
17 Jéssica Fernandes Da Silva 08375800996 Homologado(a)
18 Jozeane De Jesus Chaves 05464533923 Homologado(a)
19 Juliana Toniolli 08145988977 Homologado(a)
20 Larissa Ferron Dal Bosco 09750478924 Homologado(a)
21 Lidiane Mendes Soares 08606928925 Homologado(a)
22 Luciane Rempel Medeiros 04718847907 Homologado(a)
23 Maria Aparecida Santos De Oliveira 10822847930 Homologado(a)
24 Mariana Francisca Gonzaga Moreira 08861175937 Homologado(a)
25 Mariana Valenga Valério 07999173975 Homologado(a)
26 Marina Falavigna Dalfovo 10977030962 Homologado(a)
27 Marley Casanova Farias 08736887919 Homologado(a)
28 Mylena Fortuna Rosario 11001187997 Homologado(a)
29 Robert Julianotte De Souza 11410382931 Homologado(a)
30 Roselei Aparecida Zago 06900122922 Homologado(a)
31 Samara Fernandes Farias 12692431952 Homologado(a)
32 Suélen Catarina Duarte Dos Santos 10676182950 Homologado(a)
33 Taylane Vitória da Rosa Ramos 13263747967 Homologado(a)
34 Thainára Garcia Da Silva 12587440904 Homologado(a)

# Candidato(a) CPF Situação
1 Danusa Lima Dos Santos De Paula 87455455534 Homologado(a)
2 Robert Julianotte De Souza 11410382931 Homologado(a)

Secretaria de Educação - Carga Horária de 20 horas (34 vagas + CR) –
Afrodescendentes

Página 3 de 9

Secretaria de Educação - Carga Horária de 30 horas (56 vagas + CR)
# Candidato(a) CPF Situação
1 Andressa Venturim 10762289929 Homologado(a)
2 Ataize Fernanda Machado 09804428938 Homologado(a)
3 Daiane Aparecida De Mello 11232179981 Homologado(a)
4 David Luiz do Amaral Pontes 10404240909 Homologado(a)
5 Edilayne Aparecida Eschemback Farias 06634697914 Homologado(a)
6 Emily Natália Pires Da Silva 14201052990 Homologado(a)
7 Everton Meretika Viccari 09663750928 Homologado(a)
8 Gabriely De Lima Melo 10973797959 Homologado(a)
9 Graziele Dos Santos Coles 09564223903 Homologado(a)
10 Jaqueline Ogliari 08160423900 Homologado(a)
11 Jeziania Trautman Dos Santos 10467869979 Homologado(a)
12 Juliéli Thainá Rodrigues 11371241996 Homologado(a)
13 Katiane Bello Balena 11625298900 Homologado(a)
14 Ketlin Mendes Costa 10465620965 Homologado(a)
15 Maiqueli De Carvalho Andrade 09085255910 Homologado(a)
16 Maria Clara Ferreira Domingues 12352510988 Homologado(a)
17 Maria Eduarda Vedelago Pinheiro 10439383978 Homologado(a)
18 Marina Pedroso De Ramos 10466839936 Homologado(a)
19 Maynara Aparecida Santana Paim 13465351916 Homologado(a)
20 Michelle Maria Da Silva Luz 08751240971 Homologado(a)
21 Neide Aparecida Da Silva 81353022900 Homologado(a)
22 Rafaely De Andrade Ferreira 11989365922 Homologado(a)
23 Raquel Aparecida Bairos 12576259936 Homologado(a)
24 Renata Da Aparecida Cardoso Dos Santos 10470424958 Homologado(a)
25 Thais Regina Padilha Da Silva 08798405950 Homologado(a)

# Candidato(a) CPF Situação
1 Everton Meretika Viccari 09663750928 Homologado(a)

Secretaria de Educação - Carga Horária de 30 horas (56 vagas + CR) – Necessidades
Especiais

# Candidato(a) CPF Situação
1 Emily Natália Pires Da Silva 14201052990 Homologado(a)
2 Thais Regina Padilha Da Silva 08798405950 Homologado(a)

Secretaria de Educação - Carga Horária de 30 horas (56 vagas + CR) –
Afrodescendentes

Página 4 de 9

Secretarias Municipais - Carga Horária de 20 horas (03 vagas + CR)
# Candidato(a) CPF Situação
1 Amanda Da Cruz Marques 10941628922 Homologado(a)
2 Ana Gabriela Holtz Lemes 13554783919 Homologado(a)
3 Beatriz Pelentier Gustmann 09721387908 Homologado(a)
4 Bruno Willian do Prado 14055665903 Homologado(a)
5 Camile Vitória Cardoso Dias 14487385989 Homologado(a)
6 Claudete Aparecida Alves Mancilha 08112838950 Homologado(a)
7 Daniel Correia De Oliveira 12539836909 Homologado(a)
8 Flávia Beatriz Da Silva 14342071967 Homologado(a)
9 Gabriel Dos Santos Pereira 07739633917 Homologado(a)
10 Gabriel Fernandes Barbosa Da Silva 10301425990 Homologado(a)
11 Gabriel Philippsen De Col 11167764994 Homologado(a)
12 Geovanna Graciano De Oliveira 09674031979 Homologado(a)
13 Heloisa Almeida De Aguiar 13049694955 Homologado(a)
14 Henrique Belgrovicz Pivetti 13871548936 Homologado(a)
15 Kauan Vitor Dos Santos Altenrath 12165683912 Homologado(a)
16 Larissa Cristina Woginski 09650942947 Homologado(a)
17 Lorena Bandeira Fernandes 13112696905 Homologado(a)
18 Lucas Eduardo Dos Santos Birkhahn 11595594906 Homologado(a)
19 Lucélia Antunes Dos Santos 14005712940 Homologado(a)
20 Luiz Gustavo Dall Agnol Machado 10550676988 Homologado(a)
21 Rhaissa De Almeida Julianotte 80123584922 Homologado(a)
22 Sabrina Dos Santos Cologni 10472404911 Homologado(a)
23 Sabrina Venâncio Mendes 11065595921 Homologado(a)
24 Sthéfany Cristina Pessotto 12409869980 Homologado(a)
25 Suziely Alves Carvalho 12861382996 Homologado(a)
26 Talia Dos Santos Branco 11885123906 Homologado(a)
27 Tiago Mezzomo Ruaro 11288460988 Homologado(a)

# Candidato(a) CPF Situação
1 Bruno Willian do Prado 14055665903 Homologado(a)

Secretarias Municipais - Carga Horária de 20 horas (03 vagas + CR) – Necessidades
Especiais

# Candidato(a) CPF Situação
1 Gabriel Philippsen De Col 11167764994 Homologado(a)
2 Rhaissa De Almeida Julianotte 80123584922 Homologado(a)

Secretarias Municipais - Carga Horária de 20 horas (03 vagas + CR) –
Afrodescendentes

Página 5 de 9

Secretarias Municipais - Carga Horária de 30 horas (09 vagas + CR)
# Candidato(a) CPF Situação
1 Amanda Eduarda Zanella De Souza 06452742167 Homologado(a)
2 Ana Flávia Pereira De Mello De Oliveira 11587874997 Homologado(a)
3 Ana Júlia Costa Lopes 12191583997 Homologado(a)
4 Ana Paula Ribeiro Neves 12796571971 Homologado(a)
5 Anderson Mohrr Rosa 13066613909 Homologado(a)
6 Barbara Cristina Preuss De Carvalho 10527939919 Homologado(a)
7 Daniele Thome Dos Santos 13211150919 Homologado(a)
8 Diana Rodrigues Frighetto 10341871982 Homologado(a)
9 Eduardo Diba De Quadros 09182440999 Homologado(a)
10 Eduardo Simon 11176936948 Homologado(a)
11 Fernanda Carolini Pedroso Rodrigues 11505685931 Homologado(a)
12 Gabriel Kuchenny De Ávila 09454777912 Homologado(a)
13 Gabriel Zanella Cavalheiro 11800703996 Homologado(a)
14 Gabriela Mendes Ferreira Andrade 11255357924 Homologado(a)
15 Gabrielly Regina Da Rocha Costa 07562798958 Homologado(a)
16 Graziele Camargo Lopes 08486494940 Homologado(a)
17 Guilherme Henrique Leite Momolli 12571107992 Homologado(a)
18 Gustavo Da Glória Favaretto Alves 09247028930 Homologado(a)
19 Henrique Gabriel Ferreira 08321311997 Homologado(a)
20 Jéssica Meira Machado 11928097936 Homologado(a)
21 Jheniffer Armenio Martins 80123563925 Homologado(a)
22 João Augusto Medina 10468169938 Homologado(a)
23 Jonas Camilo 14870331926 Homologado(a)
24 Kelvin Medina Stoeberl 10869695967 Homologado(a)
25 Laura Erika Steinbrenner 80123545943 Homologado(a)
26 Lean Carlos Romanini Santetti 09373873989 Homologado(a)
27 Luana Sagaz 11529966906 Homologado(a)
28 Lucas Gabriel Santana 08596445960 Homologado(a)
29 Lucieli Do Prado Martignoni 05647116914 Homologado(a)
30 Luiz Gustavo Mascarello Tibola 09055895997 Homologado(a)
31 Maria Antônia Owsiany Alves 09829372960 Homologado(a)
32 Meirieli Luiza Prestes Tretto 08288223958 Homologado(a)
33 Murilo Eugenio Ferri Albino 07002144960 Homologado(a)
34 Nayara Ribeiro De Araújo 05921512982 Homologado(a)
35 Raiane Moreira De Oliveira 14636989929 Homologado(a)
36 Raissa Moreira De Oliveira 14647096963 Homologado(a)
37 Rhaiane De Almeida Julianotte 80123706971 Homologado(a)
38 Suelen Da Cunha 09850421924 Homologado(a)
39 Taciana Rafaela Witt Fortunatti 10710556900 Homologado(a)
40 Talita Mendes Vailões 10794901913 Homologado(a)
41 Talita Vitória Soares Maciel 12801111945 Homologado(a)
42 Taynara Soares Maciel 12801126977 Homologado(a)
43 Thainara Da Silva Antunes 12219087905 Homologado(a)
44 Thays Caroline Maschio Jacobsen 06780171905 Homologado(a)
45 Valéria Bertasse Rosa Preto 11117287980 Homologado(a)
46 Vlademir José Ramos Filho 09256780909 Homologado(a)

Página 6 de 9

# Candidato(a) CPF Situação
1 Henrique Gabriel Ferreira 08321311997 Homologado(a)

Secretarias Municipais - Carga Horária de 20 horas (03 vagas + CR) – Necessidades
Especiais

# Candidato(a) CPF Situação
1 Rhaiane De Almeida Julianotte 80123706971 Homologado(a)
2 Suelen Da Cunha 09850421924 Homologado(a)

Secretarias Municipais - Carga Horária de 30 horas (09 vagas + CR) –
Afrodescendentes

Inscrições Indeferidas
# Candidato(a) CPF Situação
--- Adrieli Aparecida Rodrigues Varela 11674542941 Indeferido(a)
--- Alexia Amanda Alves 10467867925 Indeferido(a)
--- Alexia Dagani Paim 13526249903 Indeferido(a)
--- Aline Pontes Camilo 12322576999 Indeferido(a)
--- Ana Cristina Da Cruz Ferreira 10465938973 Indeferido(a)
--- Ana Júlia Marques Da Luz 15021426940 Indeferido(a)
--- Anwar Makki Jaguszewski 09629166925 Indeferido(a)
--- Ariane Da Costa Moraes 09953634980 Indeferido(a)
--- Brenda Kaueli Soares 10470049928 Indeferido(a)
--- Bruna Carneiro Dias 08398827939 Indeferido(a)
--- Camily Aparecida Oliveira 14812211913 Indeferido(a)
--- Camily Da Aparecida Dos Santos Da Silva 12439255904 Indeferido(a)
--- Cibele Leite Quadros 15941631979 Indeferido(a)
--- Claudiane Soares Camargo 10396030920 Indeferido(a)
--- Cleverson Da Silva De Oliveira 16087027904 Indeferido(a)
--- Dalvin Tãnhfy Da Cruz Neto 11849474907 Indeferido(a)
--- Danieli Lima Dos Santos Tomaz 10444720901 Indeferido(a)
--- Darlei Moreira 13371724999 Indeferido(a)
--- Debora Jaqueline De Mello 10457340983 Indeferido(a)
--- Diandra Azevedo França 14287777921 Indeferido(a)
--- Ediane Guimarães De Bairros 08022400971 Indeferido(a)
--- Eduarda Donatti Daneluz 08874300905 Indeferido(a)
--- Eduardo Gabriel Salvati 12193505918 Indeferido(a)
--- Eliane Aparecida Camargoa 08008295902 Indeferido(a)
--- Eliane Dos Santos Ribeiro 12597787974 Indeferido(a)
--- Elisandra Correia De Oliveira 08563104926 Indeferido(a)
--- Esther Marinho Nabarro 07259458933 Indeferido(a)
--- Felipe Alves Borges 10117143960 Indeferido(a)
--- Fernanda Lima Dos Santos 03599589909 Indeferido(a)

Página 7 de 9

Inscrições Indeferidas
# Candidato(a) CPF Situação
--- Gabrieli Da Silva 08899507929 Indeferido(a)
--- Gabrieli Vitoria Gomes 11730171940 Indeferido(a)
--- Gabrielle Moraes 02910201279 Indeferido(a)
--- Geovana Ferri Mews 09814331970 Indeferido(a)
--- Helen Vitória Da Silva Borges 12359472976 Indeferido(a)
--- Hevelyn Aparecida Do Amaral 12451660937 Indeferido(a)
--- Iara Gomes 03531397931 Indeferido(a)
--- Indianara Dos Santos Cardoso 07852956904 Indeferido(a)
--- Jean Carlos Da Rosa 10481860916 Indeferido(a)
--- Jessica Bianca De Lara Moreira 10472421921 Indeferido(a)
--- Jessica Sobczizk Cardoso 08646419908 Indeferido(a)
--- João Raphael Pereira Esquinca 11332906982 Indeferido(a)
--- Jonathan Thiago Mohrr Rosa 14626767907 Indeferido(a)
--- Jose Henrique Pires De Brito 11605953997 Indeferido(a)
--- Josiane Alves Casanova 14230457936 Indeferido(a)
--- Juliana Bozza Da Luz 10174991959 Indeferido(a)
--- Juliana Camilo Dos Santos 06305255954 Indeferido(a)
--- Karen Antônia Da Rosa 05076002076 Indeferido(a)
--- Karla Cristina Ramalho Dos Santos 11782500910 Indeferido(a)
--- Katerina Da Silva De Oliveira 13772482910 Indeferido(a)
--- Kauan Colli 11420976923 Indeferido(a)
--- Kauan De Motta Ecks 13456454902 Indeferido(a)
--- Kémellyn Eloisa Bresolin De Lara 11802487913 Indeferido(a)
--- Ketlin De Paula Pretto 11020666994 Indeferido(a)
--- Ketlin Kauane Da Maia De Souza 12781481912 Indeferido(a)
--- Ketlin Maria Marins Das Neves 12032183978 Indeferido(a)
--- Lara Padilha 13093091918 Indeferido(a)
--- Leticia Aparecida Borba Andrade 12493055942 Indeferido(a)
--- Liane Correia Da Silva 05783459941 Indeferido(a)
--- Lucas Avelino Dos Santos De Lima 13315915970 Indeferido(a)
--- Lucineia Da Silva Dias 08174944990 Indeferido(a)
--- Manoela Soares De Godois 08421222902 Indeferido(a)
--- Maria De Fátima Siqueira Batista 15526529983 Indeferido(a)
--- Maria Joana Da Silva De Abreu 09962965900 Indeferido(a)
--- Maria Julia Fortuna Farias 11923491997 Indeferido(a)
--- Mariana Pires Zeferino 13427749908 Indeferido(a)
--- Mateus Alves Borges 10117126950 Indeferido(a)
--- Matheus De Oliveira 10761275924 Indeferido(a)
--- Matheus Wittes Pereira 10052908909 Indeferido(a)
--- Meriele Francine Dos Santos 04012996940 Indeferido(a)
--- Nelize Farias Borges 12315201918 Indeferido(a)
--- Paolla Rizzardi Portes 11222497999 Indeferido(a)
--- Patrícia De Oliveira Dos Santos 09377626951 Indeferido(a)

Página 8 de 9

Inscrições Indeferidas
# Candidato(a) CPF Situação
--- Patrícia Farias Piana 14141405922 Indeferido(a)
--- Paula Roberta Cella 09737623908 Indeferido(a)
--- Pedro Afonso Marques Da Chaga 09774724933 Indeferido(a)
--- Rafael Veloso Fabris 07931580958 Indeferido(a)
--- Rosana De Arruda Fermino 12042136905 Indeferido(a)
--- Sara Cristina Narciso Pontes 12865291901 Indeferido(a)
--- Silvana Sampaio 05481043955 Indeferido(a)
--- Suelem Maria De Carvalho Andrade 07844461993 Indeferido(a)
--- Talita Danielli Da Silva Minosso 07247213981 Indeferido(a)
--- Thalita Gabrielly Dos Santos De Souza 13598478984 Indeferido(a)
--- Thamylle Castro 15722806978 Indeferido(a)
--- Victória De Araújo Isoppo 10944142982 Indeferido(a)
--- Vinicius Guizzo Da Silva 10457047925 Indeferido(a)
--- Wesley Luciano Camargo Dos Santos 80124109900 Indeferido(a)
--- William Guilherme Dalfovo Grando 10132522926 Indeferido(a)
--- Yasmim Ferreira Nogueira 08163001356 Indeferido(a)

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 07 de Março de 2022.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 9 de 9